
ZARZĄDZENIE NR VI/499/2013
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 10 maja 2013 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia inwentaryzacji robót budowalnych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia inwentaryzacji wykonanych robót budowalnych w związku 
z realizacją zadania pn: "Budowa boiska piłkarskiego o nawierzchni z trawy syntetycznej z urządzeniami 
towarzyszącymi w miejscowości Baranów" w następującym składzie: 

1. ROBERT GAGOŚ Wójt Gminy Baranów Przewodniczący Komisji
2. KRZYSZTOF FIRLEJ Inspektor nadzoru inwestorskiego Członek Komisji
3. SZYMON WÓJCICKI Geodeta uprawniony Członek Komisji
4. GRZEGORZ DĘBEK Dyrektor SAMK w Baranowie Członek Komisji
5. JAROSŁAW MICHNA Inspektor UG Baranów Członek Komisji

§ 2. Wyznaczam rozpoczęcie pracy Komisji na dzień 21 maja 2013 roku o godz.10.00 na terenie budowy, 
usytuowanej w Baranowie przy ul. Szkolnej 2. 

§ 3. Komisja przeprowadzi inwentaryzcje przy udziale Syndyka Masy Upadlosci POLCOURT S.A. 
w upadłości likwidacyjnej lub umocowanych przez Syndyka przedstawicieli. 

§ 4. Prace Komisji przeprowadzone zostaną w oparciu o: 

1) umowę na roboty budowlane Nr ZP 153815/2012 z dnia 19 września 2012 roku, 

2) dokumentacje projektową oraz pozowlenie na budowę.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Komisji wskazanej w § 1. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 02E14D94-9D6A-4E08-865D-57E726A13111. Przyjety Strona 1




